
Obowiązuje do 29.II.2012

GDYNIA  - MALBORK - BOGACZEWO - OLSZTYN
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Rozkład jazdy wszystkich poci ągów na odcinku Gdynia - Malbork tab. 400

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK 7 TLK REGIO REGIO REGIO TLK
R-97121 R-97123 R-70140          R-91436 R-91436 R-97125 I-54108 I-55010 I-55010 R-97127 R-91438 R-91438 I-85102

R-97120 R-91121 R-97122 R-70141 R-91323 R-91221 R-91437 R-91437 R-97124 I-54109 I-55011 I-55011 R-97126 R-91439 R-91439 I-85103

2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 R 2 2 2 2 2 1-2 R

        2 < .… <    <

km W K < K     
0 GDYNIA GŁÓWNA o 4.20 5.25 7.24    7.40    7.40 9.35 9.38 10.00

20,992 Gdańsk Główny o 5.05 6.04 8.17    8.13    8.13 10.12 10.12 10.50
52,863 o 5.44 7.00 7.00    8.51    9.22    9.22 11.02 11.02 11.27

p 6.05 7.27 7.27 9.10    9.41    9.41 11.26 11.26 11.51
o 6.08 6.10 7.00 7.28 7.28 9.11    9.42    9.42 11.27 11.27 11.52

76,274 Królewo Malborskie ©©©© 6.16 7.05 7.33 7.33   |    |    |  11.32 11.32   |  
82,221 Stare Pole ©©©© 6.22 7.11 7.39 7.39   |    |    |  11.38 11.38   |  
85,521 Fiszewo ©©©© 6.25 7.14 7.42 7.43   |    |    |  11.41 11.41   |  
89,928 Gronowo Elbląskie ©©©© 6.30 7.19 7.47 7.47   |    |    |  11.46 11.46   |  

p ©©©© 6.40 7.29 7.57 7.57 9.34   10.07   10.07 11.56 11.56 12.16
o    4.32    4.48    5.37 ©©©© 8.05 9.35 10.08   10.08 10.32       12.17

108,406 Komorowo śuławskie    4.39    4.55    5.44 ©©©© 8.12   |  10.39         |  
112,662 Bogaczewo p    4.43    4.59    5.48 ©©©© 8.16   |  10.43         |  

0 Bogaczewo o ©©©©    5.00 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

8,247 Stegny ©©©©    5.07 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

12,263 Słobity ©©©©    5.11 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

19,333 Młynary ©©©©    5.18 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 10.36 10.36 ©©©© ©©©©

24,136 Kurowo Braniewskie ©©©©    5.22 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

29,768 Chruściel ©©©©    5.28 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

37,528 Bemowizna ©©©©    5.35 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

42,277 BRANIEWO p ©©©©    5.40 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 10.56 10.56 ©©©© ©©©©

Braniewo o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 11.56 ©©©© ©©©©

Kaliningrad p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 16.07 ©©©© ©©©©

112,662 Bogaczewo o    4.43    5.49 ©©©© 8.17   |  10.44   |  
121,287 Pasłęk    4.52    5.57 ©©©© 8.27 9.53 10.53 12.35
124,981 Nowa Wieś Cierpkie    4.56    6.01 ©©©© 8.31   |  10.57   |  
132,289 Zielonka Pasłęcka    5.03    6.08 ©©©© 8.38   |  11.04   |  
139,556 Małdyty    5.10    6.15 ©©©© 8.45   |  11.11   |  
146,114 Dobrocin    5.16    6.22 ©©©© 8.51   |  11.17   |  
152,441 Morąg    5.22 6.39 ©©©© 8.58 10.19 11.31 13.01
154,451 Morąg Kolonia    5.25 6.42 ©©©© 9.01   |  11.34   |  
160,592 śabi Róg    5.31 6.48 ©©©© 9.15   |  11.40   |  
165,986 Kozia Góra    >>    5.37 6.54 ©©©© 9.21   |  11.46   |  
170,257 Gamerki Wielkie    5.42 6.59 ©©©© 9.25   |  11.51   |  
175,693 Wołowno    5.47 7.04 ©©©© 9.30   |  11.57   |  
179,465 Gotki    5.52 7.09 ©©©© 9.34   |  12.01   |  
182,530 Jonkowo    5.55 7.12 ©©©© 9.38   |  12.05   |  
189,695 Gutkowo    6.03 7.20 ©©©© 9.46   |  12.12   |  
195,563 Olsztyn Zachodni    6.09 7.26    8.22 9.53 11.00 12.19 13.39
197,743 OLSZTYN GŁÓWNY p    6.13 7.30    8.26 9.56 11.05   12.22 13.44
W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV, 1, 3.V;

Informacje o zestawieniu poci ągów wielorelacyjnych w ko ńcowej cz ęści wydawnictwa

Obowiązuje do 29.II.2012

GDYNIA  - MALBORK - BOGACZEWO - OLSZTYN
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Rozkład jazdy wszystkich poci ągów na odcinku Gdynia - Malbork tab. 400

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO

R-91440 R-91440 R-97129 R-70142 R-97131 I-81104 R-91442 R-97133 I-85100 R-91324

R-91441 R-91441 R-97128 R-91223 R-70143 R-91123 R-91225 R-97130 R-91227 I-81105 R-91443 R-97132 R-91229 R-91231 I-85101 R-91325

2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 R 2 2 2 2 1-2 R 2

       2 <     

km K  ¥ W K     X
0 GDYNIA GŁÓWNA o 11.30 11.38 12.52 14.55 19.07

20,992 Gdańsk Główny o 12.25 12.25 13.42 15.35 16.31 19.52
52,863 o 13.09 13.09 14.20 16.09 17.11 20.29 23.30

p 13.32 13.32 14.39 16.29 17.34 20.49 23.55
o 13.33 13.33 14.22 14.40 15.06 16.08 16.30 17.38 18.56 20.35 20.59 23.56

76,274 Królewo Malborskie 13.38 13.38 14.27 ©©©© 15.11 16.13   |  17.43 19.01 20.40   |  0.01
82,221 Stare Pole 13.44 13.44 14.33 ©©©© 15.17 16.18   |  17.49 19.06 20.46   |  0.07
85,521 Fiszewo 13.47 13.47 14.36 ©©©© 15.20 16.22   |  17.52 19.10 20.49   |  0.10
89,928 Gronowo Elbląskie 13.52 13.52 14.41 ©©©© 15.25 16.26   |  17.57 19.14 20.54   |  0.15

p 14.02 14.02 14.51 ©©©© 15.35 16.37 16.54 18.07 19.23 21.04 21.23 0.25
o 14.44 ©©©© 15.30 15.45 16.57 18.45 21.24    

108,406 Komorowo śuławskie 14.51 ©©©© 15.37 15.52   |  18.52   |     
112,662 Bogaczewo p 14.55 ©©©© 15.41 15.56   |  18.56   |     

0 Bogaczewo o ©©©© ©©©© 15.42 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

8,247 Stegny ©©©© ©©©© 15.49 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

12,263 Słobity ©©©© ©©©© 15.53 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

19,333 Młynary ©©©© ©©©© 16.00 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

24,136 Kurowo Braniewskie ©©©© ©©©© 16.04 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

29,768 Chruściel ©©©© ©©©© 16.10 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

37,528 Bemowizna ©©©© ©©©© 16.17 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

42,277 BRANIEWO p ©©©© ©©©© 16.22 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Braniewo o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Kaliningrad p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

112,662 Bogaczewo o 14.55 ©©©© 15.56   |  18.56   |  
121,287 Pasłęk 15.05 ©©©© 16.11 17.18 19.05 21.42
124,981 Nowa Wieś Cierpkie 15.09 ©©©© 16.14   |  19.09   |  
132,289 Zielonka Pasłęcka 15.16 ©©©© 16.21   |  19.15   |  
139,556 Małdyty 15.24 ©©©© 16.36   |  19.23   |  
146,114 Dobrocin 15.31 ©©©© 16.42   |  19.29   |  
152,441 Morąg 15.52 ©©©© 16.48 17.45 19.35 22.10
154,451 Morąg Kolonia 15.55 ©©©© 16.51   |  19.38   |  
160,592 śabi Róg 16.12 ©©©© 16.57   |  19.52   |  
165,986 Kozia Góra    >> 16.18 ©©©© 17.03   |  19.58   |  
170,257 Gamerki Wielkie 16.23 ©©©© 17.08   |  20.03   |  
175,693 Wołowno 16.28 ©©©© 17.13   |  20.08   |  
179,465 Gotki 16.33 ©©©© 17.18   |  20.12   |  
182,530 Jonkowo 16.36 ©©©© 17.21   |  20.16   |  
189,695 Gutkowo 16.44 ©©©© 17.35   |  20.24   |  
195,563 Olsztyn Zachodni 16.51 17.01 17.41 18.35 20.30 22.49
197,743 OLSZTYN GŁÓWNY p 16.55 17.04 17.45 18.41 20.34 22.53
W Szczecin Główny - Białystok;
X ze Szczecina Głównego, kursuje codziennie oprócz 25.XII,1.I, 8.IV; Informacje o zestawieniu poci ągów wielorelacyjnych w ko ńcowej cz ęści wydawnictwa

505    BRANIEWO Z uwagi na modernizacj ę linii Warszawa - Gda ńsk i stacji Gdynia 
Główna rozkład jazdy ulega zmianom. Szczegółowa inf ormacja 
dost ępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm .pkp.pl i 
www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy Podró Ŝnych.

100,180 Elbl ąg

Informacja o pociągu

400, 452
400, 452

Tczew 426, 452

71,224 Malbork 400, 415

503

 OEZ/MZ

503

599

405, 500, 503
405, 500, 504

505

Informacja o pociągu

400, 452

600 505    BRANIEWO Z uwagi na modernizacj ę linii Warszawa - Gda ńsk i stacji Gdynia 
Główna rozkład jazdy ulega zmianom. Szczegółowa inf ormacja 
dost ępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm .pkp.pl i 
www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy Podró Ŝnych.

400, 452
Tczew 426, 452

71,224 Malbork 400, 415

100,180 Elbl ąg

503

OEZ/MZ

503
405, 500, 503
405, 500, 504

505

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(211111) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera erratę;

(211111) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera erratę;

ŁY
N
A
  p

rzez Iław
ę G

łó
w
n
ą

M
O
T
ŁA
W
A
 p
rzez Iław

ę G
łó
w
n
ą 

ku
rsu

je co
d
zien

n
ie o

p
ró
cz: 2

4
 - 2

6
.X
II, 1

.I, 8
.IV

, 1
, 2

.V
;

ku
rsu

je w
  É
 
o
raz 1

.X
I;

d
o
 K
ato

w
ic

ku
rsu

je w
  §

 o
raz 1

.X
I;

ku
rsu

je w
  §

 o
raz 1

.X
I;

ku
rsu

je co
d
zien

n
ie 

o
p
ró
cz V

;

ku
rsu

je w
 §
 
o
raz 1

.X
I;

T
LK
 K
A
LIN

K
A

ku
rsu

je 2
8
.V
 - 2

.X
;

T
LK
 K
A
LIN

K
A

ku
rsu

je 2
7
.V
;

T
LK
 P
O
JE
Z
IE
R
Z
E

ku
rsu

je w
  É

 o
raz 1

.X
I;

z G
d
yn
i C

h
ylo

n
i

ku
rsu

je w
  §
 
o
raz 1

.X
I;

ku
rsu

je w
  É

 o
raz 1

.X
I;

ku
rsu

je w
  ¨

o
p
ró
cz 1

.X
I;

z G
d
yn
i C

h
ylo

n
i

T
LK
 G
R
Y
F

ze S
zczecin

a G
ł.

T
LK
 R
Y
B
A
K

T
LK
 ś
U
ŁA
W
Y

z G
d
yn
i C

h
ylo

n
i

ku
rsu

je w
  U
 i V

;

ku
rsu

je w
  P
 - T

;

z G
d
yn
i C

h
ylo

n
i

ku
rsu

je w
  U
 i V

;

ku
rsu

je w
  P
 - T

;



Obowiązuje do 29.II.2012

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Rozkład jazdy wszystkich poci ągów na odcinku Malbork - Gdynia tab. 400
REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO

R-91424 R-97135          I-58100 R-70120 R-97137          R-91426 I-18104          R-97139 R-91428

R-91220 R-91425 R-97134 R-91122 R-91222 I-58101 R-91224 R-70121 R-97136 R-91526 R-91427 I-18105 R-91228 R-97138 R-91429

2 2 2 2 2 1-2 R 2 2 2 2 2 1-2 R 2 2 2

 2 <

km K     W K ¥ X
0 OLSZTYN GŁÓWNY o    4.30 5.47    8.16    8.26 10.39 12.42

2,180 Olsztyn Zachodni    4.33 5.51    8.19    8.29 10.43 12.45
8,048    4.39   |  ©©©©    8.36   |  12.52

15,213 Jonkowo    4.47   |  ©©©©    8.43   |  12.59
18,278 Gotki    4.50   |  ©©©©    8.46   |  13.03
22,050 Wołowno    4.54   |  ©©©©    8.50   |  13.07
27,486 Gamerki Wielkie    5.00   |  ©©©©    8.56   |  13.18
31,757 Kozia Góra    >>    5.04   |  ©©©©    9.00   |  13.22
37,151 śabi Róg    5.10   |  ©©©© 9.09   |  13.28
43,292 Morąg Kolonia    5.16   |  ©©©© 9.15   |  13.34
45,302 Morąg    5.24 6.38 ©©©© 9.18 11.29 13.37
51,629 Dobrocin    5.30   |  ©©©© 9.24   |  13.43
58,187 Małdyty    5.36   |  ©©©© 9.31   |  13.50
65,454 Zielonka Pasłęcka    5.43   |  ©©©© 9.38   |  13.57
72,762 Nowa Wieś Cierpkie    5.50   |  ©©©© 9.45   |  14.04
76,456 Pasłęk    5.59 7.05 ©©©© 9.55 11.56 14.08
85,081 Bogaczewo p    6.07   |  ©©©© 10.03   |  14.16

Kaliningrad o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

Braniewo p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

0 BRANIEWO o ©©©©    5.47 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

4,749 Bemowizna ©©©©    5.52 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

12,509 Chruściel ©©©©    5.59 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

18,141 Kurowo Braniewskie ©©©©    6.04 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

22,944 Młynary ©©©©    6.10 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

30,014 Słobity ©©©©    6.16 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

34,030 Stegny ©©©©    6.21 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

42,277 Bogaczewo p ©©©©    6.28 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

85,081 Bogaczewo o    6.08    6.29   |  ©©©© 10.04   |  14.17
89,337 Komorowo śuławskie    6.12    6.33   |  ©©©© 10.08   |  14.21

p    6.20    6.40 7.23 ©©©© 10.16 12.14 14.28
o 4.06 5.33 6.54 7.28 9.53 ©©©©   11.15 11.24 12.15 12.57 14.33

107,815 Gronowo Elbląskie 4.16 5.43 7.04   |  10.03 ©©©©   11.25 11.34   |  13.07 14.43
112,222 Fiszewo 4.20 5.47 7.08   |  10.07 ©©©©   11.29 11.38   |  13.11 14.47
115,522 Stare Pole 4.24 5.51 7.12   |  10.11 ©©©©   11.33 11.42   |  13.15 14.51
121,469 Królewo Malborskie 4.29 5.56 7.17   |  10.16 ©©©©   11.38 11.47   |  13.20 14.56

p 4.35 6.03 7.24 7.51 10.23 10.38   11.44 11.54 12.38 13.27 15.02
o 6.07 7.57 10.40 11.57 12.39 15.03

144,880 Tczew p 6.31 8.14 10.57 12.21 12.57 15.26
176,751 Gdańsk Główny p 7.16 8.56 11.35 13.11 13.32 16.17
197,743 GDYNIA GŁÓWNA p 7.59 9.33 12.25 13.59 14.22
W do Szczecina Głównego, kursuje codziennie oprócz 25.XII, 1.I, 8.IV;
X Białystok - Szczecin Główny; Informacje o zestawieniu poci ągów wielorelacyjnych w ko ńcowej cz ęści wydawnictwa

Obowiązuje do 29.II.2012

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Rozkład jazdy wszystkich poci ągów na odcinku Malbork - Gdynia tab. 400
REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO 8 TLK REGIO REGIO REGIO REGIO

R-91320 R-97141 I-58102 R-91430 R-97143 R-91432 I-45108 R-91434 I-55012 I-55012 R-97145          R-70122 R-97147

R-91321 R-97140 I-58103 R-91431 R-97142 R-91124 R-91433 I-45109 R-91435 I-55013 I-55013 R-97144 R-91230 R-70123 R-97146

2 2 1-2 R 2 2 2 2 1-2 R 2 2 2 2 2 2 2

< 2 < .'  

km ° K      K < W
0 OLSZTYN GŁÓWNY o 14.17 14.59 15.30 17.22 19.00   19.40   20.50

2,180 Olsztyn Zachodni 14.20 15.04 15.33 17.27 19.04   19.44   20.53
8,048 14.27   |  15.39   |  19.17 ©©©©   20.59

15,213 Jonkowo 14.34   |  15.47   |  19.24 ©©©©   21.06
18,278 Gotki 14.37   |  15.50   |  19.28 ©©©©   21.10
22,050 Wołowno 14.41   |  15.54   |  19.33 ©©©©   21.14
27,486 Gamerki Wielkie 14.47   |  16.00   |  19.38 ©©©©   21.20
31,757 Kozia Góra    >> 14.52   |  16.04   |  19.43 ©©©©   21.25
37,151 śabi Róg 14.58   |  16.10   |  19.50 ©©©© 21.32
43,292 Morąg Kolonia 15.04   |  16.17   |  19.56 ©©©© 21.38
45,302 Morąg 15.07 15.42 16.20 18.08 19.59 ©©©© 21.41
51,629 Dobrocin 15.13   |  16.27   |  20.05 ©©©© 21.47
58,187 Małdyty 15.26   |  16.34   |  20.12 ©©©© 22.01
65,454 Zielonka Pasłęcka 15.33   |  16.41   |  20.19 ©©©© 22.08
72,762 Nowa Wieś Cierpkie 15.40   |  16.48   |  20.26 ©©©© 22.15
76,456 Pasłęk 15.45 16.09 16.53 18.36 20.30 ©©©© 22.19
85,081 Bogaczewo p 15.53   |  17.01   |  20.38 ©©©© 22.27

Kaliningrad o ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© 18.23 ©©©© ©©©© ©©©©

Braniewo p ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   18.35 ©©©© ©©©© ©©©©

0 BRANIEWO o ©©©© ©©©© ©©©©   16.42 ©©©©   19.50   19.50 ©©©© ©©©© ©©©©

4,749 Bemowizna ©©©© ©©©© ©©©©   16.47 ©©©©   |    |  ©©©© ©©©© ©©©©

12,509 Chruściel ©©©© ©©©© ©©©©   16.54 ©©©©   |    |  ©©©© ©©©© ©©©©

18,141 Kurowo Braniewskie ©©©© ©©©© ©©©©   16.59 ©©©©   |    |  ©©©© ©©©© ©©©©

22,944 Młynary ©©©© ©©©© ©©©©   17.05 ©©©©   20.13   20.13 ©©©© ©©©© ©©©©

30,014 Słobity ©©©© ©©©© ©©©©   17.11 ©©©©   |    |  ©©©© ©©©© ©©©©

34,030 Stegny ©©©© ©©©© ©©©©   17.16 ©©©©   |    |  ©©©© ©©©© ©©©©

42,277 Bogaczewo p ©©©© ©©©© ©©©©   17.23 ©©©©   |    |  ©©©© ©©©© ©©©©

85,081 Bogaczewo o 15.54   |  17.01   17.24   |    |    |  20.39 ©©©© 22.28
89,337 Komorowo śuławskie 15.58   |  17.06   17.28   |    |    |  20.43 ©©©© 22.32

p 16.06 16.27 17.14   17.35 18.56   20.39   20.39 20.50 ©©©© 22.39
o 15.34 16.28 17.04 17.40 18.57 19.28  20.40   20.40   21.20 ©©©©

107,815 Gronowo Elbląskie 15.44   |  17.14 17.50   |  19.38   |    |    21.30 ©©©©

112,222 Fiszewo 15.48   |  17.18 17.54   |  19.42   |    |    21.34 ©©©©

115,522 Stare Pole 15.52   |  17.22 17.58   |  19.46   |    |    21.38 ©©©©

121,469 Królewo Malborskie 15.57   |  17.27 18.03   |  19.51   |    |    21.43 ©©©©

p 16.04 16.51 17.34 18.10 19.21 19.58  21.06   21.06   21.49 21.46
o 16.05 16.52 17.37 18.11 19.22 20.03  21.07   21.07 21.53

144,880 Tczew p 16.32 17.10 18.02 18.35 19.41 20.27  21.25   21.25 22.12
176,751 Gdańsk Główny p 17.34 17.47 18.53 20.18  22.10   22.10 22.49
197,743 GDYNIA GŁÓWNA p 18.29 19.43 21.09  22.45   22.45 23.35

W kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII,  7, 8 IV, 1, 2.V;
Informacje o zestawieniu poci ągów wielorelacyjnych w ko ńcowej cz ęści wydawnictwa

Z uwagi na modernizacj ę linii Warszawa - Gda ńsk i stacji Gdynia 
Główna rozkład jazdy ulega zmianom. Szczegółowa inf ormacja 
dost ępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm .pkp.pl i 
www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy Podró Ŝnych.

OLSZTYN  - BOGACZEWO - MALBORK - GDYNIA

Informacja o pociągu

505   BRANIEWO

405, 500, 503
405, 500, 503

Gutkowo 503

OEZ/MZ

503

97,563 Elbl ąg

126,519 Malbork 400, 415

426, 452

i zawiera erratę;

601

400, 452
400, 452

602 505   BRANIEWO Z uwagi na modernizacj ę linii Warszawa - Gda ńsk i stacji Gdynia 
Główna rozkład jazdy ulega zmianom. Szczegółowa inf ormacja 
dost ępna na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.skm .pkp.pl i 
www.intercity.pl oraz Punktach Odprawy Podró Ŝnych.

505OLSZTYN  - BOGACZEWO - MALBORK - GDYNIA
(211111) Wersja bez zmian czasowych

Informacja o pociągu

405, 500, 503
405, 500, 503

Gutkowo 503

97,563 Elbl ąg

126,519 Malbork

505

400, 452

400, 415

426, 452

OEZ/MZ

503

400, 452

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(211111) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera erratę;

ku
rsu

je w
 É

 o
raz 1

.X
I;

ŁY
N
A
  p

rzez Iław
ę G

łó
w
n
ą

ku
rsu

je co
d
zien

n
ie o

p
ró
cz: 2

4
 - 2

6
.X
II, 1

.I, 8
.IV

, 1
, 2

.V
;

T
LK
 G
R
Y
F

d
o
 S
zczecin

a G
ł.

M
O
T
ŁA
W
A
 p
rzez Iław

ę G
łó
w
n
ą 

z K
ato

w
ic

d
o
 G
d
yn
i C

h
ylo

n
i

ku
rsu

je w
  §

 o
raz 1

.X
I;

ku
rsu

je w
  §

 o
raz 1

.X
I;

T
LK
 K
A
LIN

K
A

ku
rsu

je 2
7
.V
 - 1

.X
;

T
LK
 K
A
LIN

K
A

ku
rsu

je 2
.X
;

 d
o
 G
d
yn
i C

h
ylo

n
i

ku
rsu

je d
o
 6
.V
I i o

d
 3
.IX

;

ku
rsu

je 7
.V
I - 2

.IX
;

T
LK
 P
O
JE
Z
IE
R
Z
E

ku
rsu

je w
 É

 o
raz 1

.X
I;

ku
rsu

je w
  §

 o
raz 1

.X
I;

ku
rsu

je w
  §

 o
raz 1

.X
I;

d
o
 G
d
yn
i C

h
ylo

n
i

T
LK
 ś
U
ŁA
W
Y

T
LK
 R
Y
B
A
K


